5

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2020 года                                                                                                             № 288
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 13 января 2020 года № 2
В соответствии решением Совета депутатов городского поселения Белоярский            от 3 декабря 2020 года № 36 «О бюджете городского поселения Белоярский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», пунктом 2 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения Белоярский на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации городского поселения Белоярский от 16 мая 2019 года № 183 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза городского поселения Белоярский на долгосрочный период», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Бюджетный прогноз городского поселения Белоярский на период до 2026 года» следующие изменения:
1) приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета городского поселения Белоярский на период до 2026 года» к бюджетному прогнозу городского поселения Белоярский на период до 2026 года изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 2 «Сведения о предельных объемах финансового обеспечения реализации муниципальных программ городского поселения Белоярский на период до 2026 года» к бюджетному прогнозу городского поселения Белоярский на период до 2026 года изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрация
городского поселения Белоярский                                                                              Н.Ф.Басыров

	Приложение № 1

	к постановлению администрации
городского поселения Белоярский
от 28 декабря 2020 года № 288

	Приложение № 1

	к бюджетному прогнозу городского
поселения Белоярский на период до 2026 года

	ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК

	 БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ ДО 2026 ГОДА

	(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование показателя
	2019 год (отчетный финансовый год)
	2020 год (текущий финансовый год)*
	2021 год (очередной финансовый год)
	Плановый период

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I
	Доходы - всего:
	185 894,6
	170 285,4
	160 947,4
	161 640,8
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5

	в том числе:

	1.1.
	налоговые доходы
	119 854,2
	114 182,2
	115 592,7
	116 269,5
	116 591,9
	116 591,9
	116 591,9
	116 591,9

	1.2.
	неналоговые доходы
	8 674,8
	7 560,0
	4 748,7
	4 765,3
	7 609,6
	7 609,6
	7 609,6
	7 609,6

	1.3.
	безвозмездные поступления из бюджетов других уровней
	57 365,6
	48 543,2
	40 606,0
	40 606,0
	40 606,0
	40 606,0
	40 606,0
	40 606,0

	1.4.
	прочие безвозмездные поступления
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	II
	Расходы - всего:
	177 184,6
	186 283,0
	160 947,4
	161 640,8
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5

	III
	Дефицит (-), профицит (+)
	8 710,0
	-15 997,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Размер дефицита (-), профицита (+)  в %
	-6,8
	13,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	IV
	Источники финансирования бюджетного дефицита
	-8 710,0
	15 997,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	-8 710,0
	15 997,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	V
	Объем муниципального долга по состоянию на 1 января соответствующего финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	VI
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	<*> Уточненный план по состоянию на 1 сентября текущего финансового года

	_________________________________

	Приложение № 2

	к постановлению администрации
городского поселения Белоярский
 от 28 декабря 2020 года № 288

	Приложение № 2

	к бюджетному прогнозу городского поселения Белоярский на период до 2026 года

	СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЕЛЬНЫХ ОБЪЕМАХ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ НА ПЕРИОД ДО 2026 ГОДА

	(тыс. рублей)

	№
	Наименование показателя
	Отчетный
 2019 год
	Текущий финансовый 2020 год
	Очередной финансовый 2021 год
	Плановый период

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего:
	37 733,5
	32 803,6
	160 947,4
	161 640,8
	164 807,5
	164 807,5
	0,0
	0,0

	1.1
	Муниципальная программа "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2017-2023 годы"
	5 284,3
	6 453,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Муниципальная программа  "Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Белоярский на 2017-2023 годы"
	32 449,2
	26 350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Муниципальная программа "Реализация полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2021-2023 годы"
	0,0
	0,0
	160 947,4
	161 640,8
	164 807,5
	164 807,5
	0,0
	0,0

	II
	Непрограммные расходы бюджета:
	139 451,1
	153 479,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	164 807,5
	164 807,5

	ВСЕГО расходов:
	177 184,6
	186 283,0
	160 947,4
	161 640,8
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5
	164 807,5

	______________________________